[image: image1.jpg]

Сельский Совет Новосельского сельсовета

Вачского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
От 10.09.2019 г.

                                         № 4
О закреплении депутатов сельского Совета Новосельского

 сельсовета по округам.

          Сельский Совет Новосельского сельсовета решил:

          1. Закрепить депутатов по округам следующим образом:

1 округ – Жуков Игорь Владимирович, с. Новоселки: улицы Гагарина с дома № 1 по дом № 6, с дома № 9 по дом № 12, дом № 14, Полевая
2 округ – Сачкова Ольга Александровна, с. Новоселки: улицы Гагарина с дома № 7 по дом № 8, дом № 13, с дома № 16 по дом № 18
3 округ – Серова Ольга Александровна, с. Новоселки: улицы Гагарина дом № 15, Кошкино, Фотинино, Школьная, Лермонтова.
4 округ – Жуков Станислав Владимирович, с. Новоселки: улицы Калинина, Луговая, Толстого, переулок Нагорный, д.Дубровка
5 округ – Ваниева Марина Валентиновна, с. Новоселки: улицы Совхозная, Ленина, Молодежная
6 округ – Монахова Людмила Константиновна, с. Беляйково: улицы Заводская, Зеленая с дома № 2 по дом № 46, Нижняя, Овражная, Солнцево, д.Мещеры, д.Яковлево
7 округ – Скрягина Юлия Евгеньевна,. с. Беляйково: улицы Молодежная, Новая.
8 округ – Притчинина Светлана Александровна,. с. Беляйково: улицы Глебово, Дачная, Полевая, Светицкая, Совхозная, Школьная, ул.Зеленая дом № 1, пер. Глебовский.
9 округ – Жуков Владимир Николаевич, с. Федурино, д.Талынское, д. Еловка
10 округ – Родионова Юлия Александровна , д. Лесниково, д. Лобково, д. Овечкино
11 округ – Яковлев Антон Евгеньевич, с. Яковцево: ул. Советская, ул. Школьная, ул Завражная
12 округ – Макаров Юрий Викторович, с. Яковцево, ул. Чкалова, д. Бежаново, д. Вишенки, д. Голявино, д. Елемейка, с. Жайск, д. Жекино, д. Короваево, д. Мелешки, д. Мякишево, д. Новинки, д. Пожога, д. Сапун, д. Спасск,

 д. Ташлыково, д. Шарапово.
       2. Обнародовать настоящее решение на территории Новосельского сельсовета.

Глава местного самоуправления

                       О.А. Сачкова